

## توزیع ۴۰۰ سبد کالای رمضان در میان مددجویان بهزیستی لامرد

رئیس اداره بهزیستی لامرد گفت: به مناسبت ماه مبارک رمضان ۴۰۰ سبد کالا از محل کمک های خیرین در بین خانواده های بهزیستی شهرستان توزیع شد.

به گزارش خبرگزاری برنا از فارس، معصومه کاظم زاده در این باره ضمن تشکر از کمک خیراندیشان در تهیه سبدکالای رمضان ویژه مددجویان بهزیستی افزود: ۴۰۰ سبد کالا توسط کارخانه سیمان لامرد و دیگر خیرین به بهزیستی شهرستان لامرد اهدا شد که این بسته ها توسط واحد مشارکت های بهزیستی در میان خانواده های نیازمند تحت پوشش توزیع شد. وی تصریح کرد: این بسته به صورت منفرج شامل برنج، روغن، مرغ، شکر، گندم و دیگر اقلام موردنیاز خانوادهها بوده است.

رئیس اداره بهزیستی لامرد اعتبار هزینه شده برای توزیع بسته های غذایی در ماه مبارک رمضان را ۶۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.

کاظم زاده در ادامه ابراز امیدواری کرد: خداوند متعال را شاکرم که بهزیستی لامرد با جلب اعتماد خیرین و مشارکت موسسات خیریه توانسته است بخش کوچکی از سبد خانوار بهزیستی را تامین کند و امیدواریم این حرکت در تمامی ماه های سال با کمک نیک اندیشان ادامه یابد.

## کسب مقام نخست بهزیستی لامرد در تأمین مسکن مددجویان

رئیس اداره بهزیستی لامرد گفت: بهزیستی لامرد در میان شهرستان های استان فارس، موفق به کسب مقام نخست سال ۹۷ در تأمین مسکن مددجویان شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، معصومه کاظم زاده در جمع خبرنگاران، اظهارداشت: اداره بهزیستی شهرستان لامرد در سال گذشته موفق به احداث و تکمیل ۹۴ واحد مسکونی با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد و ۵۰۲ میلیون و ۹۷۵ هزار ریال شد که این خانه ها در اختیار واجدین شرایط قرار گرفته است.

وی افزود: بهزیستی لامرد از سال ۸۹ تاکنون طی تفاهم نامه ای با بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی توانسته است ۷۸۷ واحد مسکونی را با اعتباری بالغ بر ۳۱ میلیارد ریال تکمیل و به مددجویان تحت پوشش واگذار کند.

رئیس اداره بهزیستی لامرد با اشاره به واحدهای مسکونی در حال ساخت گفت: ۱۴ واحد مسکونی برای خانواده های دارای ۲ مولد در حال ساخت است که اکنون ۶ واحد پیشرفت ۷۰ درصد و ۸ واحد مسکونی دیگر ۴۰ درصد پیشرفت دارد.

کاظم زاده خاطر نشان کرد: حدود ۵۰۰ خانواده تحت پوشش بهزیستی شهرستان از نعمت مسکن محروم هستند و امیدواریم با همراهی خیراندیشان که همیشه یاری رسان بهزیستی هستند و همچنین با اعتبارات بهزیستی و دیگر بخش ها بتوانیم در مراحل بعدی، خانواده های بیشتری را صاحب خانه کنیم.

این مسوول با اشاره به کسب مقام نخست استانی بهزیستی لامرد در تأمین مسکن مددجویان، این دستاورد را حاصل تلاش و برنامه ریزی جمعی خانواده بهزیستی دانست و از همه تلاشگرانی که در این زمینه همت کرده اند قدر دانی و خواستار مساعدت خیراندیشان در تأمین مسکن خانواده های تحت پوشش بهزیستی شد

## توزیع بسته های غذایی بین نیازمندان و روانی

توزیع بسته غذایی بین نیازمندان بخش وراویبه گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، مسئول مرکز نیکوکاری کمیته امداد بخش وراوی گفت: به همت خیرین این بخش ۲۰۰ بسته معیشتی اهدایی مردم نیک اندیش وراوی بین نیازمندان محروم توزیع شد.

خانم صفری تقی زاده ارزش این بسته ها را ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: هر بسته ارزاق شامل اقلامی از قبیل برنج، روغن، رب گوجه و حبوبات است.

مسئول مرکز نیکوکاری کمیته امداد تصریح کرد: خیرین بخش وراوی از اول ماه مبارک رمضان بیش از یکصد میلیون تومان در قالب سبد غذایی بین خانواده های ایتمام و نیازمند بخش وراوی توزیع کرده اند.

## کمک یک میلیارد ریالی آستان قدس رضوی به خانواده های کم درآمد و ایتمام در ماه مبارک رمضان

مسؤل کانون خاداماران رضوی شهرستان لامرد بیان داشت: با کمک آستان قدس رضوی و مشارکت خیرین محترم در ماه مبارک رمضان ۵۰۰ خانوار کم درآمد و ایتمام در سراسر شهرستان لامرد با بسته های غذایی حمایت شدند.

عباس احدی تصریح نمود: ارزش هر یک از این بسته های غذایی به مبلغ دو میلیون ریال بوده که توسط کانون های محله ای خاداماران رضوی در روستاهای محروم شهرستان در بین خانواده های کم درآمد و ایتمانی که از قبل شناسایی شده بودند توزیع گردید

وی در پایان از همکاری و مشارکت خیرین محترم در این امر خدا پسندانه تشکر و قدردانی نمود و یاد آور شدند که در دهه کرامت نیز زیر چتر آقا علی ابن موسی الرضا علیه السلام با همکاری خیرین به یاری نیازمندان خواهند شناخت.



مدیر برنامه ریزی و نظارت راهبردی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران «ایمیدرو» گفت: جذب و آموزش نیروهای توانمند و متخصص بومی از برنامه های اولویت دار این سازمان می باشد زیرا یکی از اهداف اجرای طرح های ایمیدرو در مناطق کمتر توسعه یافته ایجاد و پایداری اشتغال در این مناطق است.

به گزارش خبرگزاری اقتصاد ایران به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد «سسمیه خلوصی» در جریان بازدید از زیر ساخت ها و روند پیشرفت صنایع مستقر در این سایت افزود: جلوگیری از خام فروشی، فرایند ایجاد صنایع مادر

مدیر برنامه ریزی و نظارت راهبردی ایمیدرو:

## جذب و آموزش نیروهای بومی در اولویت است

شدن آن باشیم.

وی با تقدیر از تلاش مجری طرح صنایع انرژی بر لامرد و پارسیان و مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد تصریح کرد: مناطق ویژه پارسیان و لامرد لازم و ملزوم یکدیگرند و بنابراین توسعه متوازن آنها دارای اهمیت است و برای نظامند شدن پروژه فعالیت در این مناطق کمیته کنترل و بررسی طرح ها جریان احداث زیر ساخت ها را رصد می کند.

خلوصی اظهار داشت: آب و برق دوران ساخت برای متقاضیان سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر لامرد تامین شده است و با مهیا بودن شرایط لازم برای جذب سرمایه گذار انتظار می رود با تعریف بسته های سرمایه گذاری، استفاده از بزرگدهای تبلیغاتی نوین و انتخاب استراتژی منظم و منسجم برای جذب سرمایه گذار در این عرصه نیز همپای سایر بخش ها موفق عمل شود.

وی با بیان اینکه پروژه های زیرساختی منطقه ویژه اقتصادی لامرد در ابتدای سال جهت اجرا ابلاغ شده است، گفت: صنایع انرژی بر لامرد؛ پروژه های اصلی زیرساختی را اجرا کرده است و تعدادی پروژه های تکمیلی درحال احداث می باشد که بودجه لازم برای آنها پیش بینی شده است و از این منظر افاق روشنی برای

احداث بازارچه صنایع دستی در شهر لامرد یکی از طرح های موفق توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر لامرد برای زنان سرپرست خانوار بوده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، احداث بازارچه صنایع دستی در شهر لامرد یکی از طرح های موفق توسط شهرداری و شورای اسلامی این شهر در دوره پنجم بود که توسط لیلا بهزادی از اعضای شورا پیگیری و راه اندازی شد.

این بازارچه صنایع دستی که در مساحت ۷۰۰ مترمربع ایجاد شده، دارای ۱۷ غرفه مجزا است.

این عضو شورای اسلامی شهر لامرد در گفت و گو

## صادرات صنایع دستی لامرد به کشور کویت

با خبرنگار فارس، اظهار داشت: هدف از راه اندازی بازارچه صنایع دستی لامرد ایجاد اشتغال زایی مناسب با اولویت اول بانوان سرپرست خانوار و نیز دیگر بانوان توانمند شهر که از نظر اقتصادی در وضعیت خوبی نیستند بوده است.

لیلا بهزادی افزود: این بازارچه به صورت مستقیم برای ۴۰ نفر و غیرمستقیم ۱۰۰ نفر اشتغالزایی داشته و هر بانویی که مهارتی داشته باشد می تواند با حضور در بازارچه محصولات خود را به فروش برساند.

عضو شورای اسلامی شهر لامرد خاطر نشان کرد: این بازارچه برای بانوان سرپرست خانوار دارای درآمدزایی

با سرمایه گذاری کم است.

بهزادی اضافه کرد: در حال پیگیری هستیم که با ورود خیرین بتوانیم بازارچه صنایع دستی را گسترش دهیم.

وی بایبان اینکه تاکنون بالغ بر ۱۷۰ میلیون تومان صنایع دستی لامرد (سُپ بافی) به کشور کویت صادر شده است تصریح کرد: در بازارچه صنایع دستی لامرد علاوه بر امنیت شغلی برای بانوان، به نوعی سنت های شهرستان نیز احیاء شده است.

عضو شورای اسلامی شهر لامرد ادامه داد: در این بازارچه کلاس های آموزش رایگان صنایع دستی نیز انجام می شود.

حسین شبانی نژاد فرماندار لامرد :

## تولید ۱۰ برابری با مصرف آب ۱۰ درصدی شاخص گلخانه است

شایان ذکر است سومین جلسه ستاد گلخانه ای شهرستان با مسئولیت فرماندار و دبیری جهادکشاورزی و با حضور رؤسای ادارات مرتبط در محل فرمانداری لامرد تشکیل جلسه داد و پیرامون مسائل مبتلا به گلخانه داران و متقاضیان اجرای طرح های گلخانه ای بحث و تبادل نظر صورت گرفته و تصمیمات لازم جهت تسریع در روند اجرای گلخانه در شهرستان اتخاذ شد.

جلسات ستاد گلخانه در شهرستان و کمک و مساعدت همه مسئولین در جهت برداشتن موانع، انتظار می رود در شهرستان یک طرح دهکده گلخانه ای و یا شهرک گلخانه ای شکل گیرد. فرماندار لامرد در بخش دیگری از سخنان خود بر ارائه آموزش های پرسوز تخصصی تأکید کرد و گفت: می بایست تلاش کنیم در همه زمینه های آموزشی شناخت و آگاهی مخاطبین تقویت شود.

تولید ۱۰ برابری همراه با مصرف ۱۰ درصدی در فضای باز از شاخص های تولید گلخانه ای است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد حسین شبانی نژاد فرماندار لامرد که در ستاد گلخانه های شهرستان سخن می گفت، اظهار داشت: با وجود مشکلات آبی کشور می طلبد به سمت تولیدات گلخانه ای حرکت کنیم. وی گفت: با وجود تشکیل

## پرداخت وام مستمری بگیران و بازنشستگان تأمین اجتماعی

روحی با بیان اینکه اعتبارات پیش بینی شده در دو مرحله تا پایان سال به مستمری بگیران و بیمه شدگان تعلق می گیرد، یادآور شد: اولویت پرداخت این نوع تسهیلات بانکی بدون بهره، با متقاضیانی است که تاکنون از تسهیلات قرض الحسنه استفاده نکرده اند.

وی همچنین عنوان کرد: مستمری بگیران و بازنشستگان می توانند برای دریافت این تسهیلات با مراجعه به خانه کارگر محل سکونت خود نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

دبیر کانون بازنشستگان و مستمری بگیران لامرد از پرداخت وام مستمری بگیران و بازنشستگان تأمین اجتماعی خبر داد و گفت: اعتبارات پیش بینی شده در دو مرحله تا پایان سال به مستمری بگیران و بیمه شدگان تعلق می گیرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد، رضا اشکنانی کارشناس مسئول جنگل و مرتع اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لامرد گفت: با وجود ممنوعیت قطع درختان بنه، بادم کوهی، کنار، کهور ایرانی و انواع آکاسیا چاقه که تاکنون ۹۰ درصد از این

## عدم صدور مجوز حمل درختان ممنوع قطع در لامرد

می بایست قبل از قطع درختان با مراجعه به جهادکشاورزی شهرستان نسبت به موضوع مجاز بودن درختان و تعداد درخت قابل قطع کسب تکلیف نموده و کارشناسان جهادکشاورزی نیز قبل از صدور هرگونه مجوزی از محل بازدید به عمل آورده و مجوز لازم صورت پذیرد.

اشکنانی افزود: عمده قاچاق چوب از شهرستان مربوط به بنه، کنار، بادم کوهی است که می طلبد با همکاری ادارات و مدیریت های جهادکشاورزی و منابع طبیعی و

بنه، بادم کوهی، کنار، کهور ایرانی و انواع آکاسیا از درختان ممنوع قطع هستند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد، رضا اشکنانی کارشناس مسئول جنگل و مرتع اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لامرد گفت: با وجود ممنوعیت قطع درختان بنه، بادم کوهی، کنار، کهور ایرانی و انواع آکاسیا جهت حمل چوب این گونه درختان هیچگونه مجوزی صادر نمی شود. وی افزود: حاملین چوب

سرویس خبری / محسن نیدانی حجت الاسلام علی حسین زاده در خطبه های نمازجمعه شهر لامرد بایان اینکه در دنیای امروز باید جزو برنده ها باشیم نه بازنده ها، اظهار داشت: آن چیزی که از تاریخ سراغ داریم همیشه نمره مقاومت پیروزی بوده و سازش شکست خورده است.

وی افزود: در زمان امام علی (ع) و در جریان صفین یک سازش را به امام تمحیل کردند و چه هزینه هایی که بابت این سازش تحمیل نشد. امام جمعه لامرد گفت: اگر مردم

وی اضافه کرد: مرتب دم از مذاکره با ایران می زنند اما دروغ می گویند و در آینده نه چندان دور شاهد نابودی استکبار جهانی خواهیم بود.

امام جمعه لامرد در ادامه سخنان خود با اشاره به آغاز فصل گرمی هوا در لامرد تصریح کرد: اگر دمای کولرها روی ۲۴ درجه گذاشته شود، ۱۰ درصد در مصرف برق صرفه جویی می شود و این اقدام باعث جلوگیری از قطعی برق در فصل تابستان خواهد شد.

زمان امام حسن (ع) هم اهل مقاومت و ایستادگی بودند قطعاً کربلایی رقم نمی خورد.

حسین زاده ادامه داد: سازش پرهزینه خواهد بود و این در حالی است که برخی ها هنوز معنا و مفهوم مذاکره را نیز نمی دانند.

امام جمعه لامرد با اشاره به فروش تجهیزات نظامی آمریکا به عربستان سعودی تصریح کرد: آمریکا میلیاردها دلار تجهیزات نظامی به عربستان فروخته است اما طبق آمارها در همین عربستان سعودی ۶۷

## تقی زاده خبر داد: ثبت اثر تاریخی قلعه گبری شیرینو در بخش مرکزی لامرد



مسعود تقی زاده با اعلام این خبر به خبرنگار ایلتا در لامرد گفت: این اثر تاریخی مربوط به دوره ساسانی و قرون اولیه اسلامی است که پس از طی مراحل قانونی به شماره ثبت ۳۲۱۷۹ در فهرست آثار ملی ایران قرار گرفت.

وی ادامه داد: قلعه گبری شیرینو از جمله قلعه های بخش مرکزی شهرستان لامرد است که در ارتفاعات جنوبی شهر لامرد و در تنگه ای موسوم به تنگه شیرینو در شرق شهر لامرد قرار دارد.

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لامرد گفت: بنا توجه به بررسی های سطح الارضی و جمع آوری و مقایسه سفال ها و معماری قلعه توسط کارشناسان می توان قدمت این قلعه را به اواخر دوران ساسانی و قرون اولیه اسلامی تخمین زد. معماری خاص و شیوه جمع آوری آبهای سطحی و تعبیه حوضچه های آب در پایین سطح قلعه که کنار دیواره شمالی ایسن قلعه واقع شده از ویژگی های این اثر تاریخی است و سفال های جمع آوری شده از این قلعه، عمدتاً از نوع خمره و ظروف نگهداری آذوقه می باشد.

تقی زاده با بیان اینکه کاربری دقیق این اثر تاریخی نیاز به بررسی و کاوش های باستان شناسی دارد اظهار کرد: دره شسرتی که قلعه بر آن مشرف است به عنوان گذرگاه و محل ورود به قلعه می باشد و ایسن دره با توجه به ساختار سنگی آن به عنوان محلی مناسب برا ایجاد سد و ذخیره آب در آن دوره تاریخی بوده است.

وی ضمن تشکر از همکاری گروه کارشناسان و تیم باستان شناسی در ثبت این اثر تاریخی، افزود: این اثر تاریخی-فرهنگی در سال ۹۵ توسط کارشناسان شناسایی شد و پرونده ثبتی آن در اواخر سال ۹۷ به اداره کل میراث استان ارسال گردید و در نهایت ثبت آن در آخر دی ماه سال گذشته به پایان رسید.

تقی زاده در ادامه گفت: تعداد ۲۱ اثر تاریخی شاخص در شهرستان لامرد با تلاش محققین، باستان شناسان و کارشناسان شناسایی شده و مراحل نهایی ثبت آن رو به پایان است.

## بحران ملخ به کمیته بحران لامرد رسید

کمیته بحران شهرستان لامرد با موضوع آفت ملخ تشکیل جلسه داد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد با توجه به مسئله مهم و خسارت زای محصولات کشاورزی و بنا به درخواست مدیریت جهادکشاورزی، کمیته بحران شهرستان لامرد با مسئولیت فرمانداری شهرستان درخصوص آفت ملخ صحرایی و با حضور اعضا تشکیل جلسه داد. در ابتدای جلسه محمدصادق فانی پیرامون وضعیت ظاهری، رشدی و تغذیه ای ملخ مطالبی را ارائه داشت. فانی گفت: بعد از ریزش ملخ در بهمن ماه سال قبل و بر اساس پیش بینی های صورت گرفته مبنی بر خسارت این آفت در اردیبهشت و خرداد، این پیش بینی محقق شد و براساس کارشناسی و پایش های انجام شده، این آفت در مناطقی از بخش های چاهورز و علامرودشت مشاهده و اقدامات لازم جهت مقابله و سمپاشی در دست اجرا است.

مدیر جهادکشاورزی افزود: سطح و وسعت خسارت با امکانات محدود جهادکشاورزی ما را بر آن داشت که با کمک و همکاری دیگر ادارات عضو کمیته بحران شهرستان بر این مهم فائق آیم. در ادامه جلسه کمیته بحران فرمانداری که پیشاهنگ معاون فرماندار لامرد، مدیریت آن را برعهده داشتند پیرامون احتیاجات مدیریت جهادکشاورزی در امر سمپاشی شامل: تانکرهای آبرسان، سوخت ادوات و تراکتور های مورد استفاده در سمپاشی، خودروهای مورد نیاز و نیروی انسانی بحث کارشناسی انجام و مقرر شد نیازهای مقابله با آفت ملخ صحرایی با مدیریت فرمانداری مرتفع گردد.